РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр.,
12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р

№ 4 24 января 2017 года

Об утверждении генерального плана Афанасовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 20 части первой статьи 14 Федерального закона
от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», части первой статьи 24 Градостроительно-
го кодекса РФ, на основании  заключения на проект генерального плана Афанасов-
ского сельского поселения Нижнекамского муниципального района от 17 сентября
2013 года, согласованного Премьер-министром Республики Татарстан Халиковым
И.Ш., Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить генеральный план Афанасовского сельского поселения Нижне-

камского муниципального района Республики Татарстан.

2.  Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района опуб-

ликовать настоящее решение на официальном сайте Нижнекамского муниципально-
го района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                А.Р.Метшин